PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВА северодвинскА

постановление

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы» и в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 15.02.2018 № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па, а также в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Совета депутатов от 19.04.2018 № 76 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.06.2007 № 78»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 23.12.2015 № 625-па (в редакции от 18.05.2018), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы слова «Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска» заменить словами «Управление культуры и туризма Администрации Северодвинска».
1.2. По тексту Программы слова «Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Управление культуры и туризма Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже.
1.3. В разделе V «Подпрограммы» подпункт «д» пункта 5.1.2 изложить в редакции:

 «д) мероприятие 1.05. «Замена и ремонт дверных и оконных блоков объектов Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска»;».

1.4. Приложение № 4 изложить в прилагаемой редакции.
2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                                           И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26